
 

COMUNE DI VALSTRONA 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Roma, 54 – 28897 Valstrona 

Tel.: 0323/87117 – Fax: 0323/87265  

e-mail: municipio@comune.valstrona.vb.it - e-mail PEC: comune.valstrona@legalmail.it 

www.comune.valstrona.vb.it 

 

ORDINANZA NR. 34/2020        Prot. 3935 

 

IL VICE SINDACO 
 

preso atto delle comunicazioni provenienti da Acqua Novara VCO spa in data 03/12/2020, di cui al 

Prot. comunale Nr. 3934, in risposta alla comunicazione ASL Prot. 70645/20/SIAN del 24/11/2020 

relativa alla non conformità per i parametri Batteri Coliformi a 37° ed Escherichia coli rilevati con 

campioni del 23/11/2020 nel punto di prelievo in località Sambughetto con la quale è stato 

comunicato il rientro delle non conformità rilevate;  

visto l’art. 5 del Decreto del Ministero della Sanità del 26 marzo 1991; 

visto l’art. 50 comma 5 del T.U. 267/2000; 

vista la precedente ordinanza Nr. 33/2020 del 25/11/2020; 

 

ORDINA 
con applicazione immediata,  

la REVOCA DELLA PRECEDENTE ORDINANZA NR. 33/2020.  

PERTANTO, L’ACQUA EROGATA DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE IN 

LOCALITA’ SAMBUGHETTO RISULTA POTABILE. 

 

DEMANDA 

 

- All’ufficio Affari Generali e Protocollo la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 

- l’affissione presso le bacheche comunali in frazione Sambughetto per opportuna conoscenza alla 

popolazione.  

AVVERTE 

 

che, avverso al presente provvedimento, ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 nr. 267, è ammesso il ricorso 

al TAR del Piemonte entro il termine di sessanta giorni dalla data di notificazione oppure il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla data di notificazione. 

 

Dalla Residenza Comunale, 04/12/2020          IL VICE SINDACO 

                  Rainoldi Ivan 

         (F.to in originale agli atti)  

mailto:municipio@comune.valstrona.vb.it
mailto:comune.valstrona@legalmail.it

